
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ20/109/ - 39 -CIsIo objednávky 20/109/039

ODBĚRATEL -fakturační adresa DODAVATEL
Krajská hygienická stanice WIA spoL s r.o.
Středočeského kraje se sídlem v Praze

vojtěšská 231/17
Dittrichova 17 110 00 Praha 1
128 01 Praha 2 Česko

IČ 71009159 Nejsme pIátiá DPH I!! IČ 26703297 DIČ CZ26703297
ĹTyp Organlzační složka státu Datum vystavení 17.09.2020 L ČÍslo jednad l
i

j Smlouva l
: "Pozadujeme : .'y ,: '.í ,, .. '4" .S' m ..

Termín dodání !
Způsob dopravy
ZpŮsob platby ;
Splatnost faktury 21 dnO

" " m.mi,.. '
IT - náhlavní soupravy pro IP telefonu - vybavení 80.00 3 875.00 310 000.00
pro trasováni COVID 19, 80 ks, vC. dopravy

Vystavil(a) Celková cena 310 000.00 KČ
Mgr. Martin Kovanda
Telefon: 234 118 270
E-mail: martin.kovanda@khsstc.a
2. Účel poMení komodity: je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje
3. v případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smbuvy kdykoliv odstoupit
4. Cena: výše uvedenou cenu ndze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.
5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotnvenich na adresu: sÍdla objédnatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náleatDstj, čímž se její Watnost ruší.
6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel není p|átEe DPH.
7. jedno vyhoHverÚ této objednáďcY g ponechte a druhé zašlete zpět s pomením o jgim převzeb".

V Praze dne: 17.09.2020

jménem objednatele:
,,h=,==~

Diúŕidma 3?/17
128 01 mutl 2 ,,.

Razítko a podpis objednatele

l
l'

V jU\2-E' d,, 16 -09- 2028

pňmyetmednávkypoNrz*: m ú\v¢
WIA spol. S r.o. '
'.'D,téŠSC 231'i7 ob
11Ů ':"J Prahá 1 0LLLUJ

RáÍm~'aädáv%dés ' ..·. é¶jšQ

r

ČÍslo objednávky 20n09/039 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.a Strana l


